ไม่เป็นผู้ ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้ นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  

10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า     506,262.48    บาท (ห้าแสนหกพันสองร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์) และเป็นผลงาน
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ ซึ่งสัญญางานดังกล่าว
ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และในการยื่นเสนอผลงานผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเสนอส าเนาหนังสือรับรอง
ผลงานก่อสร้าง พร้อมส าเนาคู่สัญญา และส าเนาบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุก่อสร้าง (BOQ.) ของงาน

[...]

อ่ืนๆ ตามแบบรูปรายการทั้งหมด พร้อมทั้งท าความสะอาดพ้ืนที่ รื้อถอนนั่งร้าน และขนย้ายวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่
เกี่ยวข้องออกนอกพ้ืนที่  พร้อมส่งมอบงาน 

แล้วเสร็จภายใน ............60.............วัน นบัถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญาเปน็ต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน  1,012,524.97  บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบสี่
บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) 
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 1,012,524.97  บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบสี่
บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)    

http://www.gprocurement.go.th/

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นสามารถ 
     ส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีคิดเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร เกี่ยวกับร่างประกาศและร่างเอกสาร